
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Rep. n. 54 - Prot. n. 3567 Allegati 0 
 

Anno 2019 tit. I cl. 9 fasc. 3 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

  

VISTO il D.D.G. n. 51/2019 del 25/01/2019, con la quale è stata disposta la riorganizzazione degli uffici 
amministrativi dell’Ateneo; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale:  

 la dipendente Silvia Fresco è stata assegnata al Settore Gestione contabile e non al Settore Contabilità 
del personale; 

 il dipendente Luigi Campione è stato assegnato al Settore Contabilità del personale e non alla 
Segreteria amministrativo contabile del dipartimento di Scienze umane; 

  

DECRETA 

  

Art 1. La dipendente Silvia Fresco è stata assegnata Settore Contabilità del personale. 

Art 2. Il dipendente Luigi Campione è stato assegnato alla Segreteria amministrativo contabile del 
dipartimento di Scienze umane. 

 

 

 

L’Aquila, 28/01/2019 

 

 Il Direttore Generale 

(dott. Pietro Di Benedetto) 

f.to Pietro Di Benedetto 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 
Il documento originale con la firma autografa è a adisposizione presso gli uffici della struttura competente. 


